News Release

2024年3月12日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

(コード番号：8934 東証プライム)

サンフロンティア不動産株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：齋藤 清一）は、この度、健康経営優良

法人認定制度に基づき、経済産業省および日本健康会議が選定する「健康経営優良法人 2024（大規模法人部門）」に

認定されましたのでお知らせいたします。

健康経営優良法人認定制度とは、特に優良な健康経営を実践している大企業や中小企業等の法人を「見える化」す

ることで、従業員や求職者、関係企業や金融機関などから評価を受けることができる環境を整備することを目的に、2016

年度に経済産業省が創設した制度です。

当社は、各種スポーツの部活動の推進や全社でスポーツ大会（スポーツ合宿）、ゴルフコンペの開催など、健康増進

に向けた取り組みとともに、昇降デスクや集中ブースの設置、カフェエリアなどのリフレッシュスペース拡充など、オフィス

環境の整備を行っております。このたび、これら取り組みをご評価いただき「健康経営優良法人 2024」に認定されました。

当社は、「サンフロンティア不動産は全従業員を守り、物心両面の幸福を目指し、従業員の健康の維持・向上に取り組

みます。」という健康経営宣言のもと、従業員の心身の健康維持ならびに増進と、従業員が心身の健康を保つことで、今

以上に働きがいを感じ、生産性を向上させることを目指しています。この度の「健康経営優良法人 2024」の認定を励み

に、より一層従業員の心身の健康の維持・増進への取り組みを強化してまいります。

※「健康経営優良法人制度」については、ポータルサイト「Action!健康経営」をご参照ください。

https://kenko-keiei.jp/

※当社の健康経営に関する取り組みは、

当社コーポレートサイト https://www.sunfrt.co.jp/company/health_management_declaration/ をご参照ください。

以上

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア グループ・マーケティング本部

TEL：03-5521-1345 / E-mail：media@sunfrt.co.jp

従業員の心身の健康の維持・増進に関する取り組み

「健康経営優良法人 2024」認定のお知らせ

https://kenko-keiei.jp/
https://www.sunfrt.co.jp/company/health_management_declaration/
mailto:media@sunfrt.co.jp